FUNDAÇÃO UNIRG

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 052/2019

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato Administrativo nº 052/2019,

firmado com a empresa QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI, CNPJ n°

30.323.616/0001-64, no valor total de R$ 8.190,00 (oito mil cento e noventa reais),

referente a aquisição de equipamento de fisioterapia para o curso de Fisioterapia

da Universidade de Gurupi - UnirG, Pregão Eletrônico nº 004/2019, constante no

Processo Administrativo nº 2019.02.055939.

Gurupi-TO, aos 09 de outubro de 2019.

Aline Ribeiro Rocha
Gestora do Departamento de Compras